

UCHWAŁA Nr III/15/06
RADY GMINY PŁUŻNICA
z dnia 29 grudnia 2006 r.

zmieniająca budżet gminy na 2006 rok

Na podstawie art.165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381) uchwala się, co następuje:

§1. W budżecie gminy Płużnica na 2006r. uchwalonym przez Radę Gminy Płużnica Uchwałą Nr XXX/219/06 z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 42, poz.697) zmienionym Uchwałą Nr XXXI/222/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2006r. ,Uchwałą Nr XXXII/228/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2006r., Zarządzeniem Nr 8/06 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2006r., Uchwałą Nr XXXIII/238/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 czerwca 2006 r., Zarządzeniem Nr 15/06 Wójta Gminy Płużnica z dnia 12 lipca 2006r. Uchwałą Nr XXXIV/242/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 sierpnia 2006r., Zarządzeniem Nr 32/06 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25 września 2006r., Uchwałą Nr XXXV/252/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 10 października 2006r.,Uchwałą Nr XXXVI/261/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 27 października 2006r.,Zarządzeniem Nr 37/06 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10 listopada 2006r., Zarządzeniem Nr 40/06 Wójta Gminy Płużnica z dnia 23 listopada 2006r., Uchwałą Nr II/12/06 Rady Gminy Płużnica z dnia 04 grudnia 2006r.,Zarządzeniem Nr 45/06 Wójta Gminy Płużnica z dnia 18 grudnia 2006 wprowadza się zmiany:

1. w §1 dochody budżetu gminy w wysokości zastępuje się kwotą w tym:	- <u>12.237.716zł</u>
	- <u>12.244.662 zł</u>
1/ dotacje na zadania (ogółem)	- 3.388.086 zł
a) zlecone z zakresu administracji rządowej	- 2.486.710 zł
b) zawarte w ramach porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego	- 31.727 zł
c) na realizację zadań własnych	- 786.799 zł
d) otrzymane z funduszy celowych	- 74.200 zł
e) powierzone	- 8.650 zł
2/ subwencja ogólna (ogółem)	- 4.664.856 zł
a) część oświatowa subwencji	- 3.460.714 zł
b) część wyrównawcza	- 1.093.365 zł
c) część równoważąca	- 110.777 zł
3/ pozostałe dochody	- 4.191.720 zł

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „ Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do uchwały;

2/ w pkt. 2 wydatki budżetu gminy	- <u>14.730.087 zł</u>
zastępuje się kwotą w tym:	- <u>14.737.033 zł</u>
1/ wydatki bieżące (ogółem)	- 11.442.920zł
a) wynagrodzenia	- 3.844.439 zł
b) pochodne od wynagrodzeń	- 777.339 zł
c) dotacje	- 148.856 zł
d) wydatki na obsługę długu	- 32.433 zł
e) pozostałe	- 6.639.853 zł
2/ wydatki majątkowe w wysokości ogółem	- 3.294.113 zł
w tym inwestycyjne	- 3.294.113 zł
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „ Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 2 do uchwały.	

§2. Deficyt budżetowy w wysokości **- 2.492.371 zł**
pozostaje bez zmian.

§3. Załącznik Nr 8 do budżetu gminy „ Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 8 do uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PRZEWODNICZĄCA
RADY GMIN
Krzysztof
mgr Krystyna Różyńska

Uzasadnienie :

Dokonuje się zmian w budżecie gminy w związku ze zwiększeniem dotacji na świadczenia rodzinne – 5.350,- oraz zwiększeniem wpływów z opłaty produktowej o kwotę 546,- z przeznaczeniem na wywóz nieczystości stałych jak również zwiększeniem wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 1.050,- z przeznaczeniem na realizację GPRPA.

Dokonano także stosownych przeniesień uwzględniając wnioski kierowników jednostek organizacyjnych.

Zwiększono plany także w:

- rolnictwie plan na zakup energii w związku z zafakturowaniem zapłaty na 2 stycznia o kwotę – 4.300,- oraz różnych opłatach i składkach – 200,- ,zmniejszając plan na usługach remontowych i zdrowotnych w strażach o kwotę 200,- , zmniejszając plan na usługach pozostałych,
- w administracji w działalności pozostałej na zakup materiałów przez Rady Sołeckie o 1.400,-, zmniejszając plan na usługach remontowych i zakupie usług zdrowotnych,
- w dowozach uczniów do szkół -na zakupach materiałowych /zakup paliwa/ o kwotę – 1.000,- zmniejszając plan na wynagrodzeniach w oddziałach przedszkolnych oraz na usługach pozostałych o 200,- zmniejszając plan odpisie na ZFŚS,
- na stypendia dla uczniów o kwotę 2.000,- zmniejszając plan na oświetleniu ulicznym,
- na zakupach materiałowych w związku z koniecznością zakupu oleju do obiektu świetlicy w Płużnicy o kwotę – 2.700,- oraz na usługach remontowych o kwotę 2.000,- zmniejszając plan na usługach pozostałych w rozdziale oczyszczanie miast i wsi - 3.000,- oraz pozostałą kwotę przenosząc z paragrafów gdzie pozostały oszczędności.